INDICAÇÃO     Nº   168   ⁄2008.

EMENTA: limpeza das bocas-de-lobo existente da Avenida Sargento José J. S. Sobrinho,
no Bairro Andrade.

Senhor Presidente:

Considerando que as bocas-de-lobo estão todas entupidas.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando a limpeza das
bocas-de-lobo existentes na Avenida Sargento José J. S. Sobrinho, no Bairro Andrada.

Pindamonhangaba, 15 de Setembro  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL